
 XII Mistrzostwa Województwa Kuj-Pom U13 U12 U11 U10 U9 
 BIAŁE BŁOTA, 02.06.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U13 

 FINAŁ +1.3 16:58 

 1 ŁYDZIŃSKI Marcel 12-06-11 MKL Toruń KP 13.50  PB    
 2 GRYGIEL Wiktor 12-03-01 MKL Tlen Mogilno KP 13.63  PB    
 3 GWIŻDŻ Rafał 12-11-19 KSLZS Kruszwica KP 14.36  PB    
 4 JABŁOŃSKI Wojciech 12-11-18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 14.49  PB    
 5 BAJDAN Patryk 12-03-07 UKS Wyspiański Szubin KP 14.52  PB    
 6 WAJER Maciej 12-01-12 LUKS Start Nakło KP 14.73      

60 metrów M U10 

 FINAŁ  +1.4 16:49 

 1 KMITTA Witold 15-01-14 MKS Inowrocław KP 9.93  PB    
 2 SKWARCZAK Olgierd 15-10-19 LKS Vectra Włocławek KP 10.08  PB    
 3 DAMSZEL Filip 15-01-20 MUKL Brodnica KP 10.14  PB    
 4 SZYMCZYK Marcel 15-01-02 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.44  =PB    
 5 FANSLAU Eliasz 15-11-10 LUKS Start Nakło KP 10.87  PB    
 6 SZTYBA Patryk 15-05-30 LUKS Start Nakło KP 11.90  PB    

60 metrów M U11 

 FINAŁ  +1.5 16:51 

 1 DOMOWICZ Nikodem 14-01-17 UKS Czapla Białe Błota KP 9.13 
 2 STASZEWSKI Marcel 14-07-05 MKL Tlen Mogilno KP 9.33 
 3 NALEŻYTY Michał 14-09-02 LUKS Start Nakło KP 9.59 
 4 JASIOK Eryk 14-08-09 MKL Toruń KP 9.80 
 5 KARCZEWSKI Kordian 14-09-15 UKS Cyprianka KP 10.06 
 6 GROSMAN Michał 14-07-08 KSLZS Kruszwica KP 10.22 

60 metrów M U12 

 FINAŁ +1.4 16:53 

 1 SKWARCZAK Franciszek 13-05-07 LKS Vectra Włocławek KP 9.19  PB    
 2 NIEWINCZANY Wojciech 13-01-22 UKS Wyspiański Szubin KP 9.31  PB    
 3 WYSOCKI Maciej 13-03-26 MKL Tlen Mogilno KP 9.38  PB    
 4 WIŚNIEWSKI Adam 13-09-23 MKL Toruń KP 9.41      
 5 PALUSZAK Marcin 13-01-09 KSLZS Kruszwica KP 9.48  PB    
 6 LEWANDOWSKI Kacper 13-02-13 Lekkoatletyczne Sadki KP 10.47      

60 metrów M U9 

 FINAŁ +1.1 16:46 

 1 ŚLEBODA Tymon 16-09-28 GKS Olimpia Grudziądz KP 10.57  PB    
 2 GOŁOWACZ Adam 16-07-27 MKL Toruń KP 10.74  PB    
 3 DYSZKIEWICZ Emil 16-04-28 UKS Wyspiański Szubin KP 10.94  PB    
 4 OGRODOWSKI Jakub 16-11-09 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.95  PB    
 5 GAŁĘZEWSKI Jan 16-07-28 MKL Tlen Mogilno KP 11.00  PB    
 6 KOTAS Karol 17-01-02 KSLZS Kruszwica KP 11.13  PB    

100 metrów M 

 Bieg 1/ 3 -1.3 16:16 

 1 JABŁOŃSKI Borys 08-09-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 11.75  PB    
 2 CHRUBCZYŃSKI Bartosz 10-01-25 MKS Inowrocław KP 12.23      
 3 KORACH Krzysztof 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota KP 12.72  SB    
 4 KSIĄŻEK Wiktor 11-06-15 MKS Inowrocław KP 13.10  PB    
 SIERANT Olgierd 07-01-16 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

 Bieg 2/ 3 -0.2 16:19 

 1 DIETRICH Marcel 09-01-01 OLA Kujawsko-pomorskie KP 12.84      
 2 WAJER Karol 10-03-08 LUKS Start Nakło KP 13.26      
 3 TOMASZEWSKI Aleksander 10-10-23 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.47      
 4 MAKOWSKI Oliwier 07-06-22 MKS Inowrocław KP 13.56      

 Bieg 3/ 3 -0.6 16:21 

 1 PSTRĄG Cezary 10-01-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.82      
 2 MACHCIŃSKI Ignacy 09-11-01 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 12.83      
 3 JABŁOŃSKI Łukasz 86-05-13 UKS Czapla Białe Błota KP 13.19      
 4 MRÓWCZYŃSKI Natan 10-04-24 MKS Inowrocław KP 13.53      

1000 metrów M U13 

 Bieg 1/ 1   17:16 

 1 ZAWADA Jerzy 12-08-27 MKL Toruń KP 3:25.47      
 2 SAJDA Hubert 12-03-14 UKS Czapla Białe Błota KP 3:27.35      
 3 TALAR Adam 12-11-10 MKL Toruń KP 3:28.49      
 4 KOSAKOWSKI Oliwier Maciej 12-07-24 MKS Inowrocław KP 3:32.27  PB    
 PARADOWSKI Antek 17-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

100 metrów pł M U13 

 Bieg 1/ 1 +0.7 15:36 

 1 JANKOWSKI Maksymilian 11-11-26 LUKS Start Nakło KP 17.96  PB    
 ZAWIEJA Dominik 11-05-31 LUKS Start Nakło KP DNF      
 ZMUDZIŃSKI Jan 12-06-07 LUKS Start Nakło KP DNF      



100 metrów M U13 

 Bieg 1/ 2 -0.5 16:11 

 1 ŁYDZIŃSKI Marcel 12-06-11 MKL Toruń KP 13.66 q     
 2 GRYGIEL Wiktor 12-03-01 MKL Tlen Mogilno KP 14.13 q     
 3 GWIŻDŻ Rafał 12-11-19 KSLZS Kruszwica KP 14.55 q     
 4 BAJDAN Patryk 12-03-07 UKS Wyspiański Szubin KP 14.55 q     
 5 KOWALCZYK Jan 12-12-02 UKB Szubin KP 16.33      
 6 PIETRZYK Daniel 12-12-07 UKS Czapla Białe Błota KP 17.61      

 Bieg 2/ 2 +0.2 16:15 

 1 WAJER Maciej 12-01-12 LUKS Start Nakło KP 14.68 q     
 2 JABŁOŃSKI Wojciech 12-11-18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 14.94 q     
 3 GOTHARD Piotr 12-12-11 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.06      
 4 PRZYŻYCKI Adam 12-08-21 UKS Czapla Białe Błota KP 15.35      
 5 STRAHL Natan 12-03-18 LUKS Serock KP 15.72      
 KOPERSKI Tymon 12-01-25 MKL Tlen Mogilno KP DNS      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 2 +0.5 16:40 

 1 CHRUBCZYŃSKI Bartosz 10-01-25 MKS Inowrocław KP 25.54      
 2 DIETRICH Marcel 09-01-01 OLA Kujawsko-pomorskie KP 26.31      
 3 TOMASZEWSKI Aleksander 10-10-23 GKS Olimpia Grudziądz KP 26.98      
 4 MAKOWSKI Oliwier 07-06-22 MKS Inowrocław KP 27.36  PB    

 Bieg 2/ 2 +0.3 16:41 

 1 JABŁOŃSKI Borys 08-09-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 23.85      
 2 MACHCIŃSKI Ignacy 09-11-01 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 25.85      
 3 MRÓWCZYŃSKI Natan 10-04-24 MKS Inowrocław KP 29.12      
 4 LIPSKI Karol 11-01-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 30.18      

200 metrów M U10 

 Bieg 1/ 2 +0.1 16:36 

 1 BRZUCHALSKI Miłosz 15-09-21 LUKS Start Nakło KP 33.80      
 2 SADOWSKI Piotr 15-07-12 MKS Inowrocław KP 37.74  PB    
 3 BOCHEŃSKI Bartosz 15-12-14 UKS Cyprianka KP 39.30  PB    
 4 KACPRZYK Maksymilian 15-05-28 UKS Cyprianka KP 42.43  PB    

 Bieg 2/ 2 +0.1 16:38 

 1 ZIĘTARA Jan 15-11-06 LKS Vectra Włocławek KP 34.52      
 2 SKAŁA Jakub 15-03-16 UKB Szubin KP 38.24      
 3 WIĘCEK Szymon 15-01-19 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 41.07      

200 metrów M U9 

 Bieg 1/ 2 -0.5 16:23 

 1 STOROZUM Franciszek 16-02-01 MKL Tlen Mogilno KP 39.74      
 2 JUSZYŃSKI Jan 17-05-25 MKS Inowrocław KP 39.95      
 3 KILICHOWSKI Aleksander 16-04-15 MKS Inowrocław KP 44.66      
 PARADOWSKI Antoni 17-06-10 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

 Bieg 2/ 2 +0.0 16:32 

 1 RUTKOWSKI Wojciech 17-08-30 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 39.78      
 2 KARCZEWSKI Natan 17-06-10 UKS Cyprianka KP 40.59      
 3 DALKE Szymon 17-10-30 UKB Szubin KP 41.11      

300 metrów M 

 Bieg 1/ 1   17:43 

 1 KSIĄŻEK Wiktor 11-06-15 MKS Inowrocław KP 41.72      
 2 BARTCZAK Filip 10-04-02 LUKS Serock KP 42.64      
 3 PSTRĄG Cezary 10-01-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 42.81      
 4 LEDZINSKI Wiktor 09-11-24 LUKS Serock KP 49.92      

300 metrów M U11 

 Bieg 1/ 2   17:24 

 1 DOLACINSKI Krzysztof 14-01-07 LUKS Start Nakło KP 48.37      
 2 DANKOWSKI Szymon 14-01-09 LUKS Start Nakło KP 1:00.68      
 3 SZACHUŁA Wojciech 14-02-24 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1:01.56      

 Bieg 2/ 2   17:27 

 1 SOBOLEWSKI Jan 14-03-06 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 50.68      
 2 BAJDALSKI Michał 14-04-27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 50.68      
 3 ZRADA Maciej 14-12-02 LKS Vectra Włocławek KP 54.15      

300 metrów M U12 

 Bieg 1/ 2   17:32 

 1 CYBULSKI Adam 13-09-25 LKS Vectra Włocławek KP 49.44  PB    
 2 BIEGANOWSKI Wojciech 13-01-19 KSLZS Kruszwica KP 53.16  PB    
 3 KASZYŃSKI Dominik 13-07-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 57.15      
 4 WÓJCIK Mikołaj 13-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 58.81      

 Bieg 2/ 2   17:34 

 1 SIKORSKI Fabian 13-03-08 LUKS Start Nakło KP 51.11      
 2 JUSZCZAK Karol 13-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 57.04      
 GINTER Wiktor 13-03-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

300 metrów M U13 



 Bieg 1/ 2   17:36 

 1 SIDOROWICZ Ignacy 12-12-20 MKL Tlen Mogilno KP 46.61  PB    
 2 WIŚNIEWSKI Jacek 12-03-07 MKL Toruń KP 49.14      
 3 RAKOWSKI Hubert 12-12-18 MKL Tlen Mogilno KP 49.93      
 4 FORGIEL Szymon 12-06-01 BOSiR Barcin KP 58.94      

 Bieg 2/ 2   17:38 

 1 GRABOWICZ Filip 12-02-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 51.68      
 2 GUDANIEC Aleksander 12-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 51.79      
 3 JASIŃSKI Michał 12-08-01 UKB Szubin KP 52.70  PB    
 4 SCHMIDT Sebastian 12-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 54.19      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 2   18:04 

 1 CICHOWSKI Kamil 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.88  PB    
 2 ŚMIERTKA Mateusz 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.21      
 3 TOMALCZYK Michał 07-05-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 52.74      

 Bieg 2/ 2   18:07 

 1 STARCZEWSKI Jan 08-03-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 53.78      
 2 KLEIST Karol 09-01-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 58.29      
 KARNAS Kacper 04-10-03 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

400 metrów M U10 

 Bieg 1/ 1   17:50 

 1 GAWRYSIAK Tymon 15-06-20 MKS Inowrocław KP 1:19.77      
 2 CHWIŁKA Franciszek 15-04-17 MKS Inowrocław KP 1:20.88      
 3 ŁĘGA Krzesimir 15-05-22 UKS Wyspiański Szubin KP 1:22.10      
 4 CZARNACKI Dawid 03-09-30 OLA Lubelskie - Biała Podlaska LU 1:27.06      
 5 KAPELSKI Tymoteusz 15-11-23 UKS Cyprianka KP 1:34.73      
 6 PIOTRZKOWSKI Miłosz 15-06-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:38.63      
 7 SZYMAŃSKI Jerzy 15-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 1:49.52      

600 metrów p M U12 

 Bieg 1/ 1   18:23 

 1 MISIURA Mieszko 13-04-05 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1:57.50      
 2 MARCINIAK Konrad 13-08-24 LKS Vectra Włocławek KP 1:59.51      
 3 DOBEK Bogusław 14-01-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:00.21      
 4 DOMIERACKI Jan 13-01-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:16.40      
 BRZEZIŃSKI Oliwier 13-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNF      

600 metrów M U11 

 Bieg 1/ 1   17:06 

 1 GULIŃSKI Maksymilian 14-08-26 MKL Toruń KP 2:12.59      
 2 KRAJEWSKI Olaf 14-11-10 LUKS Start Nakło KP 2:13.39      
 3 BOCHEŃSKI Jakub 14-05-29 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:14.06      
 4 PARADOWSKI Ignacy 14-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 2:16.78      
 5 ZAWIEJA Kacper 14-06-19 LUKS Start Nakło KP 2:20.27      
 PACAŁA Mikołaj 14-02-08 UKB Szubin KP DNS      

600 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1   17:10 

 1 KOSAKOWSKI Oscar 13-04-01 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1:56.57  PB    
 2 RUTKOWSKI Filip 13-04-02 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 2:01.32  PB    
 3 WAŚKIEWICZ Jakub 13-03-07 MKL Toruń KP 2:18.84      
 4 STĘPNIEWSKI Kacper 13-12-03 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 2:42.90      

60 metrów M U10 

 Bieg 1/ 2 -1.3 15:56 

 1 SKWARCZAK Olgierd 15-10-19 LKS Vectra Włocławek KP 10.30 q     
 2 DAMSZEL Filip 15-01-20 MUKL Brodnica KP 10.33 q PB    
 3 FANSLAU Eliasz 15-11-10 LUKS Start Nakło KP 11.04 q PB    
 4 KUBACKI Kacper 15-01-01 KSLZS Kruszwica KP 12.10      

 Bieg 2/ 2 +0.2 15:58 

 1 KMITTA Witold 15-01-14 MKS Inowrocław KP 10.12 q     
 2 SZYMCZYK Marcel 15-01-02 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.44 q PB    
 3 SZTYBA Patryk 15-05-30 LUKS Start Nakło KP 11.92 q PB    

60 metrów M U11 

 Bieg 1/ 3 -0.2 16:00 

 1 DOMOWICZ Nikodem 14-01-17 UKS Czapla Białe Błota KP 9.58 q     
 2 KWIATKOWSKI Franciszek 14-09-19 MKS Inowrocław KP 10.97      
 MATUSKA Mikołaj 14-04-02 LUKS Serock KP DNS      
 UCIŃSKI Jakub 14-05-03 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      
 MATŁOKA Sebastian 14-03-12 MKS Inowrocław KP DNS      

 Bieg 2/ 3 -0.6 16:02 

 1 STASZEWSKI Marcel 14-07-05 MKL Tlen Mogilno KP 9.57 q     
 2 KARCZEWSKI Kordian 14-09-15 UKS Cyprianka KP 10.12 q PB    
 3 GROSMAN Michał 14-07-08 KSLZS Kruszwica KP 10.39 q     
 4 OLEJNIK Sebastian 14-12-14 KSLZS Kruszwica KP 10.66  PB    
 5 KOWALCZYK Wojciech 14-12-02 MKL Toruń KP 10.70      

 Bieg 3/ 3  +0.1 16:04 



 1 NALEŻYTY Michał 14-09-02 LUKS Start Nakło KP 9.86 q PB    
 2 JASIOK Eryk 14-08-09 MKL Toruń KP 10.04 q     
 KURYŁENKO Arsenij 14-12-01 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      
 KILANOWSKI Franciszek 14-02-08 MKL Toruń KP DNS      

60 metrów M U12 

 Bieg 1/ 2 -0.3 16:06 

 1 SKWARCZAK Franciszek 13-05-07 LKS Vectra Włocławek KP 9.23 q PB    
 2 NIEWINCZANY Wojciech 13-01-22 UKS Wyspiański Szubin KP 9.42 q     
 3 WYSOCKI Maciej 13-03-26 MKL Tlen Mogilno KP 9.43 q PB    
 4 KLAWIŃSKI Maciej 13-11-08 UKS Wyspiański Szubin KP 10.99      
 5 ADWENT Kacper 13-07-25 UKS Wyspiański Szubin KP 12.09      
 DĘBOWSKI Igor 15-01-01 KSLZS Kruszwica KP DNS      

 Bieg 2/ 2 -0.5 16:08 

 1 WIŚNIEWSKI Adam 13-09-23 MKL Toruń KP 9.35 q PB    
 2 PALUSZAK Marcin 13-01-09 KSLZS Kruszwica KP 9.50 q     
 3 LEWANDOWSKI Kacper 13-02-13 Lekkoatletyczne Sadki KP 9.97 q PB    
 4 BAUMAN Amadeusz 13-05-07 UKS Wyspiański Szubin KP 10.98      
 5 ŚWIĄTEK Łukasz 13-09-05 LUKS Start Nakło KP 11.22      

60 metrów M U9 

 Bieg 1/ 2 +0.7 15:49 

 1 ŚLEBODA Tymon 16-09-28 GKS Olimpia Grudziądz KP 10.89 q     
 2 GOŁOWACZ Adam 16-07-27 MKL Toruń KP 11.01 q     
 3 DYSZKIEWICZ Emil 16-04-28 UKS Wyspiański Szubin KP 11.15 q     
 4 GAŁĘZEWSKI Jan 16-07-28 MKL Tlen Mogilno KP 11.25 q     
 5 ANDRZEJEWSKI Bartłomiej 16-04-01 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 11.87      
 6 KIEŁPIŃSKI Mateusz 17-06-22 MKL Tlen Mogilno KP 12.32      

 Bieg 2/ 2 -0.9 15:54 

 1 OGRODOWSKI Jakub 16-11-09 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 11.23 q     
 2 KOTAS Karol 17-01-02 KSLZS Kruszwica KP 11.29 q     
 3 JABŁOŃSKI Mateusz 17-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 11.45      
 4 KULPA Michał 17-03-30 MKS Inowrocław KP 13.05      
 5 KWIATKOWSKI Antoni 17-04-04 MKS Inowrocław KP 13.11      

800 metrów M 

 Bieg 1/ 1   18:17 

 1 SIERADZKI Jakub 06-10-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:59.87  PB    
 2 MIZIKOWSKI Tomasz 08-03-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:01.54  PB    
 3 SIEBERT Aleksander 07-10-16 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:02.30  PB    
 CICHOWSKI Kamil 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNF      
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 18:17:38.89 
 600m 

800 metrów p M U13 

 Bieg 1/ 1   18:10 

 1 ZAWIEJA Dominik 11-05-31 LUKS Start Nakło KP 2:27.35      
 2 BOCHEŃSKI Kacper 11-03-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:30.92      
 3 STARCZEWSKI Wojciech 12-03-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:31.96      
 4 JĘDRZEJEWSKI Szymon 12-03-29 LKS Vectra Włocławek KP 2:39.93      
 5 GROSS Daniel 12-09-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:40.51      
 6 NOWAK Leon 11-07-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:54.22      
 7 KUŹNIEWSKI Oliwier 12-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:56.28      
 8 ZIÓŁKOWSKI Julian 11-06-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:56.58      

5000 m chód M 

 Bieg 1/ 1   18:34 

 1 SCHIEDEL Arkadiusz 00-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 20:52.57  PB    
 2 GROSS Wojciech 10-07-31 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 29:21.99  PB    

Rzut piłeczką palantową  M U10 

 FINAŁ 15:00 

 1 DAMSZEL Filip 15-01-20 MUKL Brodnica KP 26.00 
 2 KACPRZYK Maksymilian 15-05-28 UKS Cyprianka KP 25.50 
 3 SKWARCZAK Olgierd 15-10-19 LKS Vectra Włocławek KP 25.00 
 4 SZYMAŃSKI Jerzy 15-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 21.50 
 5 WIĘCEK Szymon 15-01-19 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 21.50 
 6 SZTYBA Patryk 15-05-30 LUKS Start Nakło KP 21.50 
 7 BOCHEŃSKI Bartosz 15-12-14 UKS Cyprianka KP 19.50 
 8 JABŁOŃSKI Mateusz 17-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 19.50 
 9 FANSLAU Eliasz 15-11-10 LUKS Start Nakło KP 18.50 
 10 OGRODOWSKI Jakub 16-11-09 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 18.00 
 11 ANDRZEJEWSKI Bartłomiej 16-04-01 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 16.50 
 12 DYSZKIEWICZ Emil 16-04-28 UKS Wyspiański Szubin KP 16.00 
 13 RUTKOWSKI Wojciech 17-08-30 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 14.50 

 I II III 
 DAMSZEL Filip 24.50 25.50 26.00 

 KACPRZYK Maksymilian 15.50 x 25.50 



 SKWARCZAK Olgierd 23.50 23.50 25.00 

 SZYMAŃSKI Jerzy 21.50 21.50 17.50 

 WIĘCEK Szymon 11.00 21.50 17.50 

 SZTYBA Patryk 21.50 x 1.300 

 BOCHEŃSKI Bartosz 19.50 19.00 18.00 

 JABŁOŃSKI Mateusz 16.00 x 19.50 

 FANSLAU Eliasz 11.50 18.50 x 

 OGRODOWSKI Jakub 18.00 16.50 13.00 

 ANDRZEJEWSKI Bartłomiej 16.50 x 12.50 

 DYSZKIEWICZ Emil 13.00 16.00 13.500 

 RUTKOWSKI Wojciech 11.50 14.50 13.00 

Rzut piłeczką palantową  M U11 

 FINAŁ 15:00 

 1 KARCZEWSKI Kordian 14-09-15 UKS Cyprianka KP 34.00 
 2 PARADOWSKI Ignacy 14-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 32.50 
 3 SZACHUŁA Wojciech 14-02-24 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 25.00 
 4 DANKOWSKI Szymon 14-01-09 LUKS Start Nakło KP 24.50 
 5 ZIELIŃSKI Filip 14-09-05 UKS Cyprianka KP 16.00 
 6 KRAJEWSKI Olaf 14-11-10 LUKS Start Nakło KP 13.00 
 7 KWIATKOWSKI Franciszek 14-09-19 MKS Inowrocław KP 11.50 
 MATŁOKA Sebastian 14-03-12 MKS Inowrocław KP DNS 
 GROSMAN Michał 14-07-08 KSLZS Kruszwica KP DNS 

 I II III 
 KARCZEWSKI Kordian 29.50 34.00 29.50 

 PARADOWSKI Ignacy 29.50 32.50 x 

 SZACHUŁA Wojciech 25.00 19.00 18.00 

 DANKOWSKI Szymon 21.50 24.50 21.00 

 ZIELIŃSKI Filip 16.00 11.50 15.50 

 KRAJEWSKI Olaf 8.50 13.00 x 

 KWIATKOWSKI Franciszek 11.50 x 11.00 

Rzut piłeczką palantową  M U12 

 FINAŁ 15:00 

 1 SIKORSKI Fabian 13-03-08 LUKS Start Nakło KP 39.50 
 2 LEWANDOWSKI Kacper 13-02-13 Lekkoatletyczne Sadki KP 34.00 
 3 ADWENT Kacper 13-07-25 UKS Wyspiański Szubin KP 25.00 
 4 MARCINIAK Konrad 13-08-24 LKS Vectra Włocławek KP 20.50 
 5 STĘPNIEWSKI Kacper 13-12-03 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 19.50 
 6 ŚLEBODA Jan 13-03-19 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.00 
 BRZEZIŃSKI Oliwier 13-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

 I II III 
 SIKORSKI Fabian 39.50 32.00 x 

 LEWANDOWSKI Kacper 31.00 34.00 30.50 

 ADWENT Kacper 25.00 x x 

 MARCINIAK Konrad x 20.50 x 

 STĘPNIEWSKI Kacper 18.50 19.50 x 

 ŚLEBODA Jan 6..50 12.00 9..50 

Pchnięcie kulą M U12 4kg 

 FINAŁ 12:43 

 1 ŚWIĄTEK Łukasz 13-09-05 LUKS Start Nakło KP 3.31 

 I II III 
 ŚWIĄTEK Łukasz 3.31 3.28 x 

Pchnięcie kulą M U13 4kg 

 FINAŁ 12:42 

 1 LELEWSKI Szymon 12-01-25 UKS Cyprianka KP 6.71      
 2 ZMUDZIŃSKI Jan 12-06-07 LUKS Start Nakło KP 6.27      
 3 SZTANKOWSKI Patryk 12-06-04 UKS Cyprianka KP 5.51      
 4 GRUDOWSKI Aleksander 12-07-04 UKS Cyprianka KP 5.38      
 5 PIETRZYK Daniel 12-12-07 UKS Czapla Białe Błota KP 5.31      



 6 OLKIEWICZ Hubert 12-09-19 UKS Cyprianka KP 5.06      

 I II III 
 LELEWSKI Szymon 6.71 6.34 5.76 

 ZMUDZIŃSKI Jan 6.27 6.08 x 

 SZTANKOWSKI Patryk 5.19 5.34 5.51 

 GRUDOWSKI Aleksander 4.08 x 4.38 

 PIETRZYK Daniel 5.10 5.31 5.06 

 OLKIEWICZ Hubert x 3.48 5.06 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 SZYDŁOWSKI Wiktor 11-10-07 MKS Inowrocław KP 7.44 
 2 OBIEZIERSKI-SKRZYPNIAK  11-07-15 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 6.71 PB 
 3 STĘPNIEWSKI Krzysztof 11-06-29 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 4.68 

 I II III 
 SZYDŁOWSKI Wiktor 7.44 7.28 7.06 

 OBIEZIERSKI-SKRZYPNIAK Wojciech 6.46 6.62 6.71 

 STĘPNIEWSKI Krzysztof 4.68 4.32 4.29 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 KURYŁENKO Lubomyr 09-09-30 UKS Czapla Białe Błota KP 11.58 SB 
 2 GROBELSKI Sebastian  10-02-26 MKS Inowrocław KP 10.84 
 3 KUSKOWSKI Bartosz 10-05-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.04 
 4 ZIENTALSKI Tobiasz 10-01-27 MKS Inowrocław KP 8.97 
 5 SZACHUŁA Piotr 10-01-27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 6.79 

 I II III 
 KURYŁENKO Lubomyr x 11.58 x 

 GROBELSKI Sebastian Aleksander 10.74 10.84 10.56 

 KUSKOWSKI Bartosz 9.04 8.11 8.57 

 ZIENTALSKI Tobiasz 8.97 8.81 8.91 

 SZACHUŁA Piotr 6.68 6.56 6.79 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 13:53 

 1 JABŁOŃSKI Łukasz 86-05-13 UKS Czapla Białe Błota KP 27.23 

 I II III 
 JABŁOŃSKI Łukasz 27.23 25.50 x 

 JABŁOŃSKI Łukasz 27.23 25.50 x 

Rzut oszczepem M U13 

 FINAŁ 13:52 

 1 SAJDA Hubert 12-03-14 UKS Czapla Białe Błota KP 18.64 

 I II III 
 SAJDA Hubert x x 18.64 

Rzut oszczepem M U14 (500) 

 FINAŁ 13:53 

 1 PRZERADZKI Igor 11-06-01 UKS Cyprianka KP 33.86 
 2 BOCHEŃSKI Oliwier 11-03-10 UKS Cyprianka KP 17.94 SB 

 I II III 
 PRZERADZKI Igor 33.86 x 31.52 

 BOCHEŃSKI Oliwier 16.80 14.51 17.94 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 13:53 

 1 ZIENTALSKI Tobiasz 10-01-27 MKS Inowrocław KP 35.07 
 2 KURYŁENKO Lubomyr 09-09-30 UKS Czapla Białe Błota KP 33.25 
 3 KORACH Kajetan 10-02-07 UKS Czapla Białe Błota KP 21.67 PB 

 I II III 
 ZIENTALSKI Tobiasz 35.07 34.74 32.24 

 KURYŁENKO Lubomyr 33.25 x x 

 KORACH Kajetan x 21.67 20.72 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 13:53 



 1 KURYŁENKO Sviatoslaw 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 48.04 

 I II III 
 KURYŁENKO Sviatoslaw 46.76 48.04 45.50 

Skok wzwyż M U12 

 FINAŁ 12:40 

 1 RUTKOWSKI Filip 13-04-02 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.22  PB    
 2 MISIURA Mieszko 13-04-05 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.17      
 3 BIEGANOWSKI Wojciech 13-01-19 KSLZS Kruszwica KP 1.17      
 4 WENCEL Jan 13-03-29 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.12      
 5 PLUSZAK Marcin 13-01-01 KSLZS Kruszwica KP 1.12      
 SIKORSKI Fabian 13-03-08 LUKS Start Nakło KP DNS      

 102 107 112 117 122 127 
 RUTKOWSKI Filip o o o o o xxx 

 MISIURA Mieszko o o o o xxx 

 BIEGANOWSKI Wojciech o o o xo xxx 

 WENCEL Jan xo o xo xxx 

 PLUSZAK Marcin o xo xxo xxx 

Skok wzwyż M U13 

 FINAŁ 12:40 

 1 MIELCAREK Marek 48-12-27 UKS Czapla Białe Błota KP 1.27 PK 
 2 OLEJNIK Jan 12-05-04 KSLZS Kruszwica KP 1.27 
 3 WEŁNIAK Jakub 12-07-01 LUKS Start Nakło KP 1.22 
 GRABOWICZ Filip 12-02-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP nm 
 102 107 112 117 122 127 
 MIELCAREK Marek - - - - - o xxx 

 OLEJNIK Jan o o o o xxo o r 

 WEŁNIAK Jakub - - - xo o xxx 

 GRABOWICZ Filip - - xxx 

Skok w dal z miejsca M U9 

 FINAŁ 12:23 

 1 ŚLEBODA Tymon 16-09-28 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.63 
 2 GAŁĘZEWSKI Jan 16-07-28 MKL Tlen Mogilno KP 1.53 
 3 KARCZEWSKI Natan 17-06-10 UKS Cyprianka KP 1.52 
 4 GOŁOWACZ Adam 16-07-27 MKL Toruń KP 1.49 
 5 KOTAS Karol 17-01-02 KSLZS Kruszwica KP 1.49 
 6 STOROZUM Franciszek 16-02-01 MKL Tlen Mogilno KP 1.33 
 7 DALKE Szymon 17-10-30 UKB Szubin KP 1.22 
 8 KULPA Michał 17-03-30 MKS Inowrocław KP 1.18 
 9 JUSZYŃSKI Jan 17-05-25 MKS Inowrocław KP 1.09 
 10 KWIATKOWSKI Antoni 17-04-04 MKS Inowrocław KP 1.06 
 11 KILICHOWSKI Aleksander 16-04-15 MKS Inowrocław KP 1.04 
 PARADOWSKI Antek 17-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP DNS 

 I II III 
 ŚLEBODA Tymon 1.60 1.63 1.61 

 GAŁĘZEWSKI Jan 1.53 1.49 1.44 

 KARCZEWSKI Natan 1.52 1.41 1.38 

 GOŁOWACZ Adam 1.41 1.46 1.49 

 KOTAS Karol 1.49 1.38 1.49 

 STOROZUM Franciszek 1.29 1.33 1.29 

 DALKE Szymon 1.22 0.99 1.15 

 KULPA Michał 0.98 1.15 1.18 

 JUSZYŃSKI Jan 1.09 1.04 x 

 KWIATKOWSKI Antoni 1.00 1.06 x 

 KILICHOWSKI Aleksander 1.04 0.88 0.95 

Skok w dal strefa M U10 

 FINAŁ 15:00 

 1 ZIĘTARA Jan 15-11-06 LKS Vectra Włocławek KP 3.72 PB 
 2 KUBACKI Kacper 15-01-01 KSLZS Kruszwica KP 3.72 
 3 BRZUCHALSKI Miłosz 15-09-21 LUKS Start Nakło KP 3.57 
 4 ŁĘGA Krzesimir 15-05-22 UKS Wyspiański Szubin KP 3.51 
 5 SKAŁA Jakub 15-03-16 UKB Szubin KP 3.44 PB 
 6 KMITTA Witold 15-01-14 MKS Inowrocław KP 3.28 



 7 SZYMCZYK Marcel 15-01-02 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 3.15 
 8 CZARNECKI Wiktor 15-02-02 UKS Czapla Białe Błota KP 3.05 
 9 GAWRYSIAK Tymon 15-06-20 MKS Inowrocław KP 3.03 
 10 CHWIŁKA Franciszek 15-04-17 MKS Inowrocław KP 2.79 
 DĘBOWSKI Igor 15-01-01 KSLZS Kruszwica KP DNS 

 I II III 
 ZIĘTARA Jan 3.69 3.72 3.66 

 KUBACKI Kacper 3.72 2.76 2.91 

 BRZUCHALSKI Miłosz 3.57 3.01 3.49 

 ŁĘGA Krzesimir 3.51 3.49 3.28 

 SKAŁA Jakub 2.96 - 3.44 

 KMITTA Witold 3.24 3.24 3.28 

 SZYMCZYK Marcel 3.02 2.79 3.15 

 CZARNECKI Wiktor 3.05 - - 

 GAWRYSIAK Tymon 3.03 3.03 2.86 

 CHWIŁKA Franciszek 2.58 2.79 2.63 

Skok w dal strefa M U11 

 FINAŁ 15:00 

 1 DOLACINSKI Krzysztof 14-01-07 LUKS Start Nakło KP 4.36 PB 
 2 DOMOWICZ Nikodem 14-01-17 UKS Czapla Białe Błota KP 4.34 PB 
 3 SOBOLEWSKI Jan 14-03-06 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 4.33 PB 
 4 BAJDALSKI Michał 14-04-27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 4.31 PB 
 5 NALEŻYTY Michał 14-09-02 LUKS Start Nakło KP 3.73 PB 
 6 JASIOK Eryk 14-08-09 MKL Toruń KP 3.71 
 7 OLEJNIK Sebastian 14-12-14 KSLZS Kruszwica KP 3.66 PB 
 8 KOWALCZYK Wojciech 14-12-02 MKL Toruń KP 3.24 
 9 ZAWIEJA Kacper 14-06-19 LUKS Start Nakło KP 3.24 PB 
 10 PACAŁA Mikołaj 14-02-08 UKB Szubin KP 3.12 
 KURYŁENKO Arsenij 14-12-01 UKS Czapla Białe Błota KP DNS 
 KILANOWSKI Franciszek 14-02-08 MKL Toruń KP DNS 
 MATUSKA Mikołaj 14-04-02 LUKS Serock KP DNS 
 UCIŃSKI Jakub 14-05-03 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 

 I II III 
 DOLACINSKI Krzysztof 4.24 3.79 4.36 

 DOMOWICZ Nikodem 4.34 4.02 4.12 

 SOBOLEWSKI Jan 4.04 4.0 4.33 

 BAJDALSKI Michał 4.10 x 4.31 

 NALEŻYTY Michał 3.35 3.73 x 

 JASIOK Eryk 3.71 3.49 3.70 

 OLEJNIK Sebastian 3.26 3.66 3.32 

 KOWALCZYK Wojciech 3.24 3.23 3.21 

 ZAWIEJA Kacper 3.24 3.06 3..00 

 PACAŁA Mikołaj 3.12 2.88 2.96 

Skok w dal strefa M U12 

 FINAŁ 15:00 

 1 SKWARCZAK Franciszek 13-05-07 LKS Vectra Włocławek KP 4.32 PB 
 2 CYBULSKI Adam 13-09-25 LKS Vectra Włocławek KP 4.18 PB 
 3 NIEWINCZANY Wojciech 13-01-22 UKS Wyspiański Szubin KP 3.90 
 4 WIŚNIEWSKI Adam 13-09-23 MKL Toruń KP 3.79 PB 
 5 WYSOCKI Maciej 13-03-26 MKL Tlen Mogilno KP 3.65 
 6 JUSZCZAK Karol 13-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.37 
 7 ŚLEBODA Jan 13-03-19 GKS Olimpia Grudziądz KP 3.23 
 8 WÓJCIK Mikołaj 13-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.23 
 9 BAUMAN Amadeusz 13-05-07 UKS Wyspiański Szubin KP 3.18 
 10 KLAWIŃSKI Maciej 13-11-08 UKS Wyspiański Szubin KP 3.08 
 11 KASZYŃSKI Dominik 13-07-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.92 
 GINTER Wiktor 13-03-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

 I II III 
 SKWARCZAK Franciszek 4.32 4.24 4.22 

 CYBULSKI Adam x 3.80 4.18 

 NIEWINCZANY Wojciech 3.50 3.73 3.90 

 WIŚNIEWSKI Adam 3.61 3.68 3.79 



 WYSOCKI Maciej 3.65 3.36 3.23 

 JUSZCZAK Karol 3.27 3.21 3.37 

 ŚLEBODA Jan 3.23 3.08 3.03 

 WÓJCIK Mikołaj x x 3.23 

 BAUMAN Amadeusz 3.03 3.18 2.96 

 KLAWIŃSKI Maciej 2.91 3.08 x 

 KASZYŃSKI Dominik 2.85 2.86 2.92 

Skok w dal strefa M U13 

 FINAŁ 15:00 

 1 ŁYDZIŃSKI Marcel 12-06-11 MKL Toruń KP 4.81 
 2 WAJER Maciej 12-01-12 LUKS Start Nakło KP 4.63 PB 
 3 BAJDAN Patryk 12-03-07 UKS Wyspiański Szubin KP 4.51 PB 
 4 SIDOROWICZ Ignacy 12-12-20 MKL Tlen Mogilno KP 4.48 PB 
 5 STARCZEWSKI Wojciech 12-03-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 4.45 PB 
 6 JĘDRZEJEWSKI Szymon 12-03-29 LKS Vectra Włocławek KP 4.39 PB 
 7 GWIŻDŻ Rafał 12-11-19 KSLZS Kruszwica KP 4.32 PB 
 8 PRZYŻYCKI Adam 12-08-21 UKS Czapla Białe Błota KP 3.96 PB 
 9 KOWALCZYK Jan 12-12-02 UKB Szubin KP 3.83 
 10 GUDANIEC Aleksander 12-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.69 
 11 JABŁOŃSKI Wojciech 12-11-18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 3.65 
 12 SCHMIDT Sebastian 12-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 3.61 
 13 JASIŃSKI Michał 12-08-01 UKB Szubin KP 3.49 PB 
 14 FORGIEL Szymon 12-06-01 BOSiR Barcin KP 3.11 

 I II III 
 ŁYDZIŃSKI Marcel 4.38 4.81 4.52 

 WAJER Maciej 4.42 4.63 4.61 

 BAJDAN Patryk 4.51 4.25 4.06 

 SIDOROWICZ Ignacy 4.44 4.43 4.48 

 STARCZEWSKI Wojciech 4.30 4.45 x 

 JĘDRZEJEWSKI Szymon 4.04 4.27 4.39 

 GWIŻDŻ Rafał 4.32 3.74 3.89 

 PRZYŻYCKI Adam 3.96 3.85 3.59 

 KOWALCZYK Jan 3.83 3.56 x 

 GUDANIEC Aleksander 3.31 3.44 3.69 

 JABŁOŃSKI Wojciech x 3.65 x 

 SCHMIDT Sebastian 3.56 3.41 3.61 

 JASIŃSKI Michał 3.21 3.41 3.49 

 FORGIEL Szymon 2.89 x 3.11 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U13 

 FINAŁ +1.0 13:52 

 1 JÓŹWIAK Lena 12-12-07 LUKS Start Nakło KP 14.08  PB    
 2 ŻYWICA Blanka 12-04-04 MKL Toruń KP 14.09  PB    
 3 URBANIK Apolonia 12-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.62  PB    
 4 MOLENDA Inga 12-08-26 KSLZS Kruszwica KP 14.87      
 5 TOMASZEWSKA Alicja 12-02-14 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.06  =PB    
 NADRATOWSKA Lena 12-06-19 LUKS Serock KP DNS      

60 metrów K U10 

 FINAŁ -0.6 13:42 

 1 MAŁKOWSKA Oliwia 15-11-10 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.59  PB    
 2 POLIŃSKA Karina 15-07-01 KSLZS Kruszwica KP 10.10  PB    
 3 STRĄK Małgorzata 15-02-21 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.29  PB    
 4 PRZYBYLSKI Michalina 15-07-15 MKL Tlen Mogilno KP 10.67  PB    
 5 SZAFRAŃSKA Oliwia 15-03-01 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.92  PB    
 6 GŁADYSZ Julia 15-08-19 KSLZS Kruszwica KP 11.25  PB    

60 metrów K U11 

 FINAŁ  -0.7 13:46 

 1 PIECHNIK Maja 14-02-21 MKL Tlen Mogilno KP 9.09  PB    
 2 BUDZYŃSKA Wiktoria 14-03-29 MKL Tlen Mogilno KP 9.10  PB    
 3 STALIŃSKA Kaja 14-01-15 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.64  PB    
 4 KIELECKA Maja 14-09-08 UKS Cyprianka KP 9.92      



 5 KAWKA Wiktoria 14-01-22 KSLZS Kruszwica KP 9.93      
 6 SZCZEPANIAK Laura 14-03-17 KSLZS Kruszwica KP 9.97  PB    

60 metrów K U12 

 FINAŁ +0.2 13:48 

 1 JARANOWSKA Nikola 13-05-06 LKS Vectra Włocławek KP 8.86  PB    
 2 ROMAŃSKA Barbara 13-12-20 MKL Tlen Mogilno KP 8.89  PB    
 3 KULIGOWSKA Pola 13-01-14 LKS Vectra Włocławek KP 9.09  PB    
 4 WYDERKA Aleksandra 13-09-21 MKL Tlen Mogilno KP 9.15  PB    
 5 KUCZYŃSKA Lena Maria 13-04-12 MKS Inowrocław KP 9.39  PB    
 6 NOWAK Vivienne 13-02-02 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.97      

60 metrów K U9 

 FINAŁ -0.6 13:39 

 1 PIETRYKOWSKA Iga 16-04-26 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.03      
 2 PRZYBYLSKA Alicja 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 11.03  PB    
 3 CZUBEK Michalina 16-01-01 KSLZS Kruszwica KP 11.70  PB    
 4 SZAJERSKA Iga 16-10-26 UKS Czapla Białe Błota KP 11.99      
 5 SKIBIŃSKA Natalia 16-05-27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 12.58      
 6 KORBAL Wiktoria 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 12.60      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 4 +0.8 13:09 

 1 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.81  PB    
 2 ZMIERCZAK Laura 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.83  PB    
 3 BATURO Nina 10-08-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.89  PB    
 4 KUŁACZ Lena 11-12-28 KSLZS Kruszwica KP 13.68      
 5 PASTURCZAK Maja 09-12-25 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.12      
 6 MURAWSKA Julia 10-01-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.46  SB    

 Bieg 2/ 4  +1.5 13:11 

 1 STASZEK Anna 09-01-24 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.01  PB    
 2 HAGEMES Lena 11-01-24 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.66  PB    
 3 PONIATOWSKA Amelia 09-01-15 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.79  PB    
 4 GRUBICKA Maja 11-06-10 LUKS Serock KP 14.80  PB    
 5 GĄSIOR Martyna 11-11-14 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.03      

 Bieg 3/ 4  +0.2 13:12 

 1 ŁAWICKA Dominika 10-01-04 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.07  PB    
 2 GURAJDOWSKA Laura 11-10-11 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.26  PB    
 3 SZARKOWSKA Tatiana 11-12-06 LUKS Serock KP 15.35  PB    
 4 SZUTARSKA Wiktoria 11-11-05 MKS Inowrocław KP 15.65  PB    
 5 DEINER Oleksandra 10-04-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.75  PB    
 6 STASIAK Nadia 11-07-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 16.65  PB    

 Bieg 4/ 4  +0.3 13:14 

 1 PASTUCHA Nikol 11-02-16 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.61      
 2 WARŻEL Anna 11-08-30 GKS Olimpia Grudziądz KP 16.26      
 3 MILUSZ Olga 10-05-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 16.91  PB    
 4 KASIOREK Marcelina 11-10-20 LUKS Serock KP 17.19  PB    
 5 LEWNDOWSKA Maja 10-08-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 17.32      

1000 metrów K U13 

 Bieg 1/ 1   14:08 

 1 RZOŃCA Weronika 12-01-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:36.53      
 2 RĘBACZ Patrycja 12-01-24 MKS Inowrocław KP 3:39.41      
 3 SOBIESKA Alicja 12-12-18 LKS Vectra Włocławek KP 3:39.86      
 4 STEK Zuzanna 12-05-18 MKS Inowrocław KP 3:39.92  PB    
 5 MAKOWSKA Nina 12-02-22 MKS Inowrocław KP 3:56.70  PB    
 6 MAKARSKA Julia 12-03-26 MKS Inowrocław KP 4:04.28  PB    
 ŻYWICA Blanka 12-04-04 MKL Toruń KP DNS      

100 metrów K U13 

 Bieg 1/ 5 +0.7 12:54 

 1 WITKOWSKA Nina 12-05-11 MKL Tlen Mogilno KP 15.17      
 2 FILIPEK Zofia 12-03-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 15.44      
 3 CIARKOWSKA Marika 12-11-02 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.70  SB    
 4 WEGNER Alicja 12-04-07 LUKS Start Nakło KP 15.75  PB    
 5 KOZŁOWSKA Julia 12-11-20 UKS Wyspiański Szubin KP 16.69      
 6 WOJTÓW Maja 12-06-16 MKS Inowrocław KP 19.15      

 Bieg 2/ 5 +0.1 12:59 

 1 MOLENDA Inga 12-08-26 KSLZS Kruszwica KP 14.92 q     
 2 TOMASZEWSKA Alicja 12-02-14 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.06 q     
 3 WOSICKA Amelia 12-02-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.58  PB    
 4 ŁUKASZEWSKA Zuzanna 12-07-23 UKS Czapla Białe Błota KP 15.91      
 5 WIECZORKOWSKA Lilianna 12-04-15 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.94      
 PORZEZIŃSKA Lena 12-07-06 LUKS Start Nakło KP DNS      

 Bieg 3/ 5 +0.2 13:02 

 1 JÓŹWIAK Lena 12-12-07 LUKS Start Nakło KP 14.30 q =PB    
 2 ŻYWICA Blanka 12-04-04 MKL Toruń KP 14.35 q     
 3 ROLL Julia 12-06-29 KSLZS Kruszwica KP 16.21      
 4 KIEŁCZYŃSKA Lena 12-07-19 UKS Wyspiański Szubin KP 19.26      
 STUDZIŃSKA Wiktoria 12-04-04 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      
 ŁUKASZEWSKA Zuzanna 12-07-23 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      



 Bieg 4/ 5  -0.1 13:04 

 1 URBANIK Apolonia 12-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.87 q PB    
 2 NADRATOWSKA Lena 12-06-19 LUKS Serock KP 14.91 q     
 3 STRZYŻEWSKA Anna 12-04-04 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 16.33      
 4 GURDAK Oliwia 12-03-04 UKS Wyspiański Szubin KP 17.01      
 5 STRÓŻYK Anna 12-01-13 LUKS Start Nakło KP 17.35      

 Bieg 5/ 5 -0.3 13:06 

 1 GŁĘBOCKA Emilia Gertruda 12-04-09 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.90      
 2 KONIARZ Zofia 12-06-16 KSLZS Kruszwica KP 16.26      
 3 FURA Karolina 12-04-02 MKS Inowrocław KP 16.66      
 4 BIALODRZEWSKA Wiktoria 12-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 16.83  PB    
 5 POPŁAWSKA Maja 12-11-21 UKS Wyspiański Szubin KP 18.82      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 2  -1.0 13:29 

 1 BATURO Nina 10-08-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 26.42      
 2 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 26.44  PB    
 3 PASTURCZAK Maja 09-12-25 GKS Olimpia Grudziądz KP 29.33      
 4 PASTUCHA Nikol 11-02-16 GKS Olimpia Grudziądz KP 33.80      

 Bieg 2/ 2 -0.2 13:31 

 1 ZMIERCZAK Laura 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 27.59      
 2 RUSS Julita 92-06-10 LUKS Serock KP 29.41      
 3 MURAWSKA Julia 10-01-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 29.62      
 4 MATUSKA Julia 10-05-17 LUKS Serock KP 31.09      

2000 metrów p K 

 Bieg 1/ 1   15:18 

 1 KUNICKA Weronika 07-05-29 LUKS Start Nakło KP 7:01.75      
 2 TUPIKOWSKA Jagna 08-10-19 UKS Czapla Białe Błota KP 9:26.01      
 KORYTOWSKA Olga 06-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNF      

200 metrów K U10 

 Bieg 1/ 2 -0.5 13:24 

 1 KRAWCZAK Nadia 15-09-28 KSLZS Kruszwica KP 36.72  PB    
 2 DOBRZYŃSKA Lena 15-08-07 MKL Tlen Mogilno KP 38.22      
 3 SZPOT Danuta 15-06-19 LUKS Start Nakło KP 40.96  PB    
 4 CZERWIŃSKA Wiktoria 15-06-19 MKS Inowrocław KP 47.14      

 Bieg 2/ 2 -0.3 13:26 

 1 DZIAŁEK Janina 15-02-19 MKL Toruń KP 32.52      
 2 PŁOCHA Liliana 15-07-03 UKS Czapla Białe Błota KP 38.87      
 3 URBANEK Liliana 15-05-02 MKS Inowrocław KP 41.51      
 BURDZIK Zofia 15-01-01 KSLZS Kruszwica KP DNS      

200 metrów K U9 

 Bieg 1/ 2 -0.8 13:20 

 1 NOWAK Klaudia 16-04-29 MKS Inowrocław KP 34.09      
 2 KOZŁOWSKA Alicja 16-09-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 42.50      
 3 SZYMCZAK Magdalena 17-05-11 MKL Tlen Mogilno KP 48.51      

 Bieg 2/ 2 -0.5 13:22 

 1 NAWROCKA Aniela 17-08-22 MKL Tlen Mogilno KP 43.35      
 2 CHABERSKA Zuzanna 17-05-27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 44.75      
 3 BRZYKCY Oliwia 17-08-01 MKL Tlen Mogilno KP 50.33      

300 metrów K 

 Bieg 1/ 2   14:58 

 1 KULA Julia 10-01-18 GKS Olimpia Grudziądz KP 45.25  PB    
 2 JARENTOWSKA Martyna 09-01-12 GKS Olimpia Grudziądz KP 46.96      
 3 POLA Dzięcielewska 11-04-12 GKS Olimpia Grudziądz KP 58.72  PB    
 ŁUCZAK Zuzanna 11-10-01 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      

 Bieg 2/ 2   15:01 

 1 ZALESKA Ewa 09-07-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 47.98  PB    
 2 RADZISZEWSKA Maja 08-09-10 GKS Olimpia Grudziądz KP 49.52      
 3 SZUTARSKA Wiktoria 11-11-05 MKS Inowrocław KP 52.35      
 4 JANDA Wiktoria 11-09-04 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:01.62      

300 metrów K U11 

 Bieg 1/ 3   14:13 

 1 KRAIŃSKA Zofia 14-11-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 54.60  PB    
 2 LIZAK Emilia 14-05-17 UKS Wyspiański Szubin KP 59.95  PB    
 3 NIZIOŁ Maria 14-12-19 UKS Czapla Białe Błota KP 1:03.49      

 Bieg 2/ 3   14:24 

 1 SZPAKOWSKA Pola 14-08-06 MKL Toruń KP 54.49      
 2 ZIELIŃSKA Iga 14-09-05 MKS Inowrocław KP 57.02      
 3 ORCHOWSKA Magdalena 14-03-29 UKB Szubin KP 1:06.52      

 Bieg 3/ 3   14:27 

 1 SZTANGIERSKA Julka 14-12-07 MKL Toruń KP 55.36      
 2 WARMBIR Maja 14-01-01 LUKS Start Nakło KP 1:01.15      
 PIECHOCKA Lena 14-07-22 MKL Tlen Mogilno KP DNS      



300 metrów K U12 

 Bieg 1/ 3   14:29 

 1 KRAWCZUK Alicja 13-07-26 LKS Vectra Włocławek KP 50.25      
 2 PRZYSTAŁOWSKA Anna 13-02-27 LKS Vectra Włocławek KP 50.47  PB    
 3 DEC Nela 13-03-18 UKS Czapla Białe Błota KP 54.79      

 Bieg 2/ 3   14:36 

 1 SŁOWIŃSKA Lilianna 13-01-21 UKS Czapla Białe Błota KP 53.02  PB    
 2 GRZESZCZYK Maja 13-01-16 GKS Olimpia Grudziądz KP 57.00      
 PAZDERSKA Maja 13-08-14 UKS Wyspiański Szubin KP DNS      

 Bieg 3/ 3   14:38 

 1 GROSZEWSKA Natalia 13-05-07 MKL Toruń KP 54.59      
 2 PAŁUCKA Wiktoria 13-07-02 UKS Cyprianka KP 57.07      
 3 SOCHA Marianna 13-09-30 UKB Szubin KP 1:06.04      

300 metrów K U13 

 Bieg 1/ 6   14:41 

 1 JANUS Maja 12-07-22 BOSiR Barcin KP 44.72      
 2 KAMPER Weronika 12-03-14 LKS Vectra Włocławek KP 49.45  PB    
 3 DĄBROWSKA Adrianna 12-08-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 54.57      
 4 TRZYNA Anna 12-07-13 MKS Inowrocław KP 57.91      

 Bieg 2/ 6   14:44 

 1 ADAMEK Oliwia 12-04-08 MKL Tlen Mogilno KP 48.92  PB    
 2 KOSIOŁ Weronika 12-11-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.36      
 3 MALINOWSKA Hanna 12-07-26 MKL Toruń KP 50.41  PB    
 4 WOJTÓW Maja 12-06-16 MKS Inowrocław KP 1:11.13      

 Bieg 3/ 6   14:46 

 1 CICHOCKA Wiktoria 12-10-16 UKB Szubin KP 48.50  PB    
 2 KAMIŃSKA Klaudia 12-10-12 UKS Czapla Białe Błota KP 51.54  PB    
 3 BRZEZIŃSKA Izabela 12-03-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 52.37      
 4 JÓŹWIAK Marta 12-12-09 MKL Toruń KP 52.84      

 Bieg 4/ 6   14:49 

 1 CENTKOWSKA Nikola 12-04-29 MKL Tlen Mogilno KP 53.24  PB    
 2 FURA Karolina 12-04-02 MKS Inowrocław KP 56.64      
 3 ROSIŃSKA Lena 12-07-10 MKS Inowrocław KP 57.51      
 4 LAMPARSKA Kornelia 12-10-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 57.92      

 Bieg 5/ 6   14:54 

 1 ADAMCZYK Weronika 12-01-24 UKB Szubin KP 51.84  PB    
 2 WALTER Ilona 12-10-27 MKL Tlen Mogilno KP 54.84      
 GROCHOWSKA Emilia 12-04-21 LUKS Serock KP DNS      

 Bieg 6/ 6   14:56 

 1 PRZYWECKA Maria 12-08-15 LUKS Start Nakło KP 54.08  PB    
 2 BARAŃSKA Tatiana 12-09-08 MKL Tlen Mogilno KP 57.35      
 3 KORNALEWICZ Oliwia 12-10-12 UKS Wyspiański Szubin KP 57.41  PB    

400 metrów K U10 

 Bieg 1/ 1   15:03 

 1 STANNA Julia 16-04-10 KSLZS Kruszwica KP 1:25.88      
 2 WAJER Małgorzata 15-10-23 Lekkoatletyczne Sadki KP 1:31.60      
 3 PROCEK Anastazja 15-12-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:37.80      
 4 URBAŃSKA Hanna 16-04-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:40.56      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 1   14:08 

 1 PAWLIKOWSKA Aleksandra 10-05-21 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:47.44      
 2 TOMCZAK Agata 10-08-05 MKS Inowrocław KP 1:51.12      
 3 BLAS Kornelia 10-03-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:51.58      
 4 BŁASZYK Julia 10-04-23 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:57.63      
 5 PAWLIK Karina 11-07-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:02.32  PB    
 6 PAWLIK Nadia 11-07-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:03.11  PB    
 7 WENT Oliwia 11-09-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:08.89      
 8 GOTHARD Julia 11-01-27 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:15.31      

600 metrów p K U12 

 Bieg 1/ 1   15:24 

 1 CZARNIAK Karolina 13-06-18 LKS Vectra Włocławek KP 2:02.06      
 2 URBAŃSKA Julia 13-07-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:05.35      
 3 PONIŃSKA Zuzanna 13-10-19 LKS Vectra Włocławek KP 2:17.25      

600 metrów K U11 

 Bieg 1/ 1   13:55 

 1 TRZCIŃSKA Wiktoria 14-08-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:59.31  PB    
 2 STRZYŻEWSKA Zuzanna 14-05-17 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 2:09.75      
 3 BANASZAK Agata 14-06-23 BOSiR Barcin KP 2:10.02  PB    
 4 BARTOSZAK Wiktoria 14-10-27 MKL Toruń KP 2:18.52      
 5 KOWALSKA Zuzanna 14-04-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:37.29      



600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1   13:59 

 1 WISNIEWSKA Nadia 13-05-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:50.28  PB    
 2 ĆWIKLIŃSKA Anna 13-04-18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 2:09.26  PB    
 3 CZERWIŃSKA Oliwia 13-06-24 MKS Inowrocław KP 2:10.98  PB    

60 metrów pł K U12 

 Bieg 1/ 1 -2.3 11:58 

 1 STANNA Wiktoria 13-01-13 KSLZS Kruszwica KP 11.71      
 2 KUCZYŃSKA Lena Maria 13-04-12 MKS Inowrocław KP 11.86      
 3 SPYCHAŁA Nel 13-08-05 LKS Vectra Włocławek KP 12.09      

60 metrów K U10 

 Bieg 1/ 2  -1.4 12:19 

 1 MAŁKOWSKA Oliwia 15-11-10 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.83 q PB    
 2 STRĄK Małgorzata 15-02-21 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 10.47 q PB    
 3 GŁADYSZ Julia 15-08-19 KSLZS Kruszwica KP 11.37 q PB    
 4 KASIOREK Maria 15-08-13 LUKS Serock KP 11.97  PB    
 5 LIPSKA Weronika 15-01-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.06      
 6 ZĄBECKA Emilia 15-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 12.22      

 Bieg 2/ 2  +0.2 12:20 

 1 POLIŃSKA Karina 15-07-01 KSLZS Kruszwica KP 10.19 q     
 2 PRZYBYLSKI Michalina 15-07-15 MKL Tlen Mogilno KP 10.91 q     
 3 SZAFRAŃSKA Oliwia 15-03-01 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 11.08 q     
 4 DĘBSKA Dagmara 15-10-13 KSLZS Kruszwica KP 11.45      
 5 STRZELECKA Julia 15-04-21 KSLZS Kruszwica KP 11.89      

60 metrów K U11 

 Bieg 1/ 3  +0.1 12:31 
 1 BUDZYŃSKA Wiktoria 14-03-29 MKL Tlen Mogilno KP 9.13 q PB    
 2 SZCZEPANIAK Laura 14-03-17 KSLZS Kruszwica KP 10.16 q PB    
 3 ŁOZOWSKA Nina 14-04-01 MKL Toruń KP 10.51      
 4 WIECZOREK Alicja 14-10-26 UKS Czapla Białe Błota KP 10.74  PB    
 CIELEPAK Lena 14-09-04 LUKS Serock KP DNS      

 Bieg 2/ 3  -0.6 12:34 

 1 PIECHNIK Maja 14-02-21 MKL Tlen Mogilno KP 9.23 q     
 2 KIELECKA Maja 14-09-08 UKS Cyprianka KP 9.87 q     
 3 KAWKA Wiktoria 14-01-22 KSLZS Kruszwica KP 9.91 q PB    
 4 CHMIELEWSKA Aleksandra 14-06-03 KSLZS Kruszwica KP 10.81  PB    
 5 SZAJERSKA Livia 14-05-21 UKS Czapla Białe Błota KP 11.17      

 Bieg 3/ 3  -0.5 12:37 

 1 STALIŃSKA Kaja 14-01-15 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.74 q PB    
 2 GŁUSZAK Dorota 14-02-21 KSLZS Kruszwica KP 10.81      
 MARMUROWICZ Lena 14-09-26 UKB Szubin KP DNS      
 TOMASZEWSKA Lena 14-08-16 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      
 KULPA Marcelina 14-05-31 UKS Cyprianka KP DNS      

60 metrów K U12 

 Bieg 1/ 4  -0.2 12:40 

 1 ROMAŃSKA Barbara 13-12-20 MKL Tlen Mogilno KP 9.23 q     
 2 BILEK Maria 13-09-07 BOSiR Barcin KP 9.77      
 3 BIAŁOSKURSKA Natasza 13-08-17 LKS Vectra Włocławek KP 9.89  PB    
 4 DYSZKIEWICZ Malwina 13-12-17 UKS Wyspiański Szubin KP 10.54  PB    
 KRYSZTOPOLSKA Monika 13-02-16 UKS Cyprianka KP DNS      

 Bieg 2/ 4 -0.3 12:43 

 1 WYDERKA Aleksandra 13-09-21 MKL Tlen Mogilno KP 9.31 q PB    
 2 NOWAK Vivienne 13-02-02 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.51 q     
 3 MARCINKOWSKA Nina 13-06-02 KSLZS Kruszwica KP 9.78      
 4 PRZYBYŁ Nina 13-01-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 10.06  PB    
 FABIŃSKA Aleksnadra 13-05-22 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      

 Bieg 3/ 4  -0.2 12:44 

 1 JARANOWSKA Nikola 13-05-06 LKS Vectra Włocławek KP 9.01 q PB    
 2 SUCHOMSKA Marta 13-05-18 LUKS Start Nakło KP 9.90  PB    
 3 SAWICKA Kaja 13-08-17 UKS Cyprianka KP 9.91      
 4 JANKOWSKA Antonina  13-01-26 MKL Toruń KP 10.22      
 BRZÓSKIEWICZ Laura 13-08-02 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      

 Bieg 4/ 4 -0.7 12:47 

 1 KULIGOWSKA Pola 13-01-14 LKS Vectra Włocławek KP 9.15 q PB    
 2 KUCZYŃSKA Lena Maria 13-04-12 MKS Inowrocław KP 9.45 q PB    
 3 KACZOR Sara 13-12-20 UKS Wyspiański Szubin KP 10.42  PB    
 4 BYKOWSKA Blanka 13-07-11 UKS Cyprianka KP 10.52      

60 metrów K U9 

 Bieg 1/ 2 -1.9 12:14 

 1 PIETRYKOWSKA Iga 16-04-26 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 9.92 q PB    
 2 PRZYBYLSKA Alicja 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 11.22 q     
 3 SZAJERSKA Iga 16-10-26 UKS Czapla Białe Błota KP 11.98 q PB    
 4 KORBAL Wiktoria 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 12.32 q     
 5 GROSMAN Zuzanna 17-08-13 KSLZS Kruszwica KP 13.45      



 Bieg 2/ 2 -2.1 12:16 

 1 CZUBEK Michalina 16-01-01 KSLZS Kruszwica KP 12.36 q     
 2 SKIBIŃSKA Natalia 16-05-27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 12.40 q     
 3 SZAFRAŃSKA Zuzanna 16-11-22 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 12.70      
 BUDŹKO Jagoda 16-01-11 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS      

800 metrów p K U13 

 Bieg 1/ 1   15:09 

 1 RADZIECKA Klaudia 12-05-23 LKS Vectra Włocławek KP 2:44.33      
 2 BUDA Łucja 11-12-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:46.95      
 3 BARTOSZAK Oliwia 12-01-01 MKL Toruń KP 2:51.67      
 4 SZYMAŃSKA Anastazja 12-08-25 UKS Czapla Białe Błota KP 2:55.30      
 5 ŁYSZCZARZ Maria 11-08-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:59.31      
 6 KURZEJA Wiktoria 12-07-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 3:05.49      
 BEMBNISTA Antonina 11-07-21 LUKS Start Nakło KP DNS      

80 metrów pł K U13 

 Bieg 1/ 1 -3.6 12:03 

 1 FIGIEL Oliwia 12-02-22 LUKS Start Nakło KP 15.85      
 2 KRYGIER Anna 12-06-20 UKS Wyspiański Szubin KP 16.98      
 3 JASKULSKA Oliwia 12-07-25 KSLZS Kruszwica KP 17.01      

2000 m chód K 

 Bieg 1/ 1   18:34 

 1 KLIMKIEWICZ Natalia 12-04-19 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 13:55.98  PB    
 2 BASA Hanna 14-10-12 KSLZS Kruszwica KP 13:56.75      
 3 KORECKA Oliwia 13-10-31 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 15:26.37  PB    

5000 m chód K 

 Bieg 1/ 1   18:34 

 1 DYGULSKA Natalia 09-08-31 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 31:46.60  PB    
 2 HOMANN Agnieszka 10-06-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 32:30.32      
 3 KORECKA Łucja 10-08-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 35:18.90      
 4 WOLSKA Aleksandra 08-09-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 35:41.47      
 5 KLAFCZYŃSKA Jagoda 08-08-10 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 39:44.87      

Pchnięcie kulą K U12 2kg 

 FINAŁ 16:15 

 1 KRYSZTOPOLSKA Monika 13-02-16 UKS Cyprianka KP 6.85 
 2 WYBRAŃSKA-IQBAL Wisława 13-03-21 LUKS Start Nakło KP 6.62 
 3 BYKOWSKA Blanka 13-07-11 UKS Cyprianka KP 6.23 
 4 SIUDZIŃSKA Julia 13-11-17 LUKS Start Nakło KP 6.02 
 5 SŁOWIŃSKA Lilianna 13-01-21 UKS Czapla Białe Błota KP 4.55 

 I II III 
 KRYSZTOPOLSKA Monika 6.41 6.76 6.85 

 WYBRAŃSKA-IQBAL Wisława 6.08 5.97 6.62 

 BYKOWSKA Blanka 6.23 6.16 5.0 

 SIUDZIŃSKA Julia 5.80 6.02 5.40 

 SŁOWIŃSKA Lilianna 4.55 x 4.43 

Pchnięcie kulą K U13 2kg 

 FINAŁ 16:15 

 1 ŚNIEGOWSKA Małgorzata 12-10-16 KSLZS Kruszwica KP 9.24 PB 
 2 WITKOWSKA Gabriela 12-03-13 UKS Cyprianka KP 9.05 
 3 KOWALSKA Julia 12-04-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.81 
 4 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12-01-19 MKL Toruń KP 8.57 PK 
 5 UGORSKA Antonina 12-03-31 KSLZS Kruszwica KP 7.53 
 6 KLIMKIEWICZ Natalia 12-04-19 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 6.02 

 I II III 
 ŚNIEGOWSKA Małgorzata 9.24 8.64 9.17 

 WITKOWSKA Gabriela 9.05 8.51 8.35 

 KOWALSKA Julia x 8.26 8.81 

 WIŚNIEWSKA Aleksandra 8.51 8.57 8.35 

 UGORSKA Antonina 7.53 6.41 7.02 

 KLIMKIEWICZ Natalia 5.94 5.87 6.02 

Pchnięcie kulą K U14 2kg 
 FINAŁ 16:15 

 1 TOMCZAK Alicja 11-06-23 UKS Cyprianka KP 9.97 PB 
 2 SIÓDMIAK Paulina 11-02-14 UKS Wyspiański Szubin KP 8.45 PB 
 BUDA Łucja 11-12-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

 I II III 
 TOMCZAK Alicja 8.46 9.97 9.66 



 SIÓDMIAK Paulina 8.42 7.73 8.45 

Rzut piłeczką palantową  K U10 

 FINAŁ 17:30 

 1 KRAWCZAK Nadia 15-09-28 KSLZS Kruszwica KP 19.50 
 2 SZAFRAŃSKA Oliwia 15-03-01 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 14.00 
 3 STRZELECKA Julia 15-04-21 KSLZS Kruszwica KP 13.50 
 4 LIPSKA Weronika 15-01-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.00 
 5 GROSMAN Zuzanna 17-08-13 KSLZS Kruszwica KP 11.50 
 6 SZPOT Danuta 15-06-19 LUKS Start Nakło KP 9.00 
 7 CZERWIŃSKA Wiktoria 15-06-19 MKS Inowrocław KP 8.00 

 I II III 
 KRAWCZAK Nadia 18.50 18.00 19.50 

 SZAFRAŃSKA Oliwia 9.00 13.00 14.00 

 STRZELECKA Julia 12.50 13.50 10.00 

 LIPSKA Weronika 11.00 x 12.00 

 GROSMAN Zuzanna 11.50 11.50 9.50 

 SZPOT Danuta 9.00 8.00 5.50 

 CZERWIŃSKA Wiktoria x 6.00 8.00 

Rzut piłeczką palantową  K U11 

 FINAŁ 17:00 

 1 MOLENDA Natalia 14-07-28 KSLZS Kruszwica KP 18.00 
 2 KOWALSKA Zuzanna 14-04-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 17.00 
 3 GŁUSZAK Dorota 14-02-21 KSLZS Kruszwica KP 15.00 
 4 SZCZEPANIAK Laura 14-03-17 KSLZS Kruszwica KP 14.50 
 SCHILER Anna 14-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

 I II III 
 MOLENDA Natalia x 17.00 18.00 

 KOWALSKA Zuzanna 15.00 17.00 15.00 

 GŁUSZAK Dorota x 12.00 15.00 

 SZCZEPANIAK Laura 12.00 14.00 14.50 

Rzut piłeczką palantową  K U12 

 FINAŁ 17:00 

 1 KRAWCZUK Alicja 13-07-26 LKS Vectra Włocławek KP 39.00 
 2 TRZEBUCHOWSKA Jagoda 13-03-06 KSLZS Kruszwica KP 30.50 
 3 BIAŁOSKURSKA Natasza 13-08-17 LKS Vectra Włocławek KP 27.00 
 4 KRAWCZAK Lena 13-08-08 KSLZS Kruszwica KP 21.50 
 KRYSZTOPOLSKA Monika 13-02-16 UKS Cyprianka KP DNS 

 I II III 
 KRAWCZUK Alicja x 38.50 39.00 

 TRZEBUCHOWSKA Jagoda 29.50 21.50 30.50 

 BIAŁOSKURSKA Natasza 24.00 27.00 25.00 

 KRAWCZAK Lena 21.00 21.50 20.00 

Rzut oszczepem K U13 

 FINAŁ 16:58 
 1 WAWRZYNIAK Paula 12-03-29 KSLZS Kruszwica KP 18.49 

 I II III 
 WAWRZYNIAK Paula 18.18 17.54 18.49 

Rzut oszczepem K U14 (400) 

 FINAŁ 16:58 

 1 MATUSZEWSKA Maja 11-06-21 UKS Cyprianka KP 18.47 PB 

 I II III 
 MATUSZEWSKA Maja 18.47 15.16 18.44 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 16:58 

 1 GAŁUSZYŃSKA Nikola 10-06-08 UKS Czapla Białe Błota KP 24.80 
 2 PŁACHECKA Aleksandra 09-06-10 UKS Czapla Białe Błota KP 23.29 

 I II III 
 GAŁUSZYŃSKA Nikola 19.67 17.90 24.80 

 PŁACHECKA Aleksandra 20.02 - 23.29 

Skok wzwyż K 

 FINAŁ 16:50 



 1 WYPIJEWSKA Julia 10-01-17 MKS Inowrocław KP 1.40 

 125 130 135 140 145 
 WYPIJEWSKA Julia o o o xo xxx 

Skok wzwyż K U12 

 FINAŁ 16:50 

 1 KAMIŃSKA Zuzanna 13-01-09 UKS Cyprianka KP 1.25      
 2 WESOŁOWSKA Wiktoria 13-03-08 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.25  PB    
 3 SPYCHAŁA Nel 13-08-05 LKS Vectra Włocławek KP 1.00      
 ĆWIKLIŃSKA Anna 13-04-18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP DNS      

 95 100 105 110 115 120 125 130 
 KAMIŃSKA Zuzanna - - o o o o o xxx 

 WESOŁOWSKA Wiktoria - - o o o o xo xxx 

 SPYCHAŁA Nel - o xxx 

Skok wzwyż K U13 

 FINAŁ 16:00 

 1 KRYGIER Anna 12-06-20 UKS Wyspiański Szubin KP 1.25  PB    
 2 KONIARZ Zofia 12-06-16 KSLZS Kruszwica KP 1.20      
 3 ADAMCZYK Weronika 12-01-24 UKB Szubin KP 1.20  PB    
 4 FIGIEL Oliwia 12-02-22 LUKS Start Nakło KP 1.20  PB    
 5 JASKULSKA Oliwia 12-07-25 KSLZS Kruszwica KP 1.15  PB    
 6 KAMIŃSKA Klaudia 12-10-12 UKS Czapla Białe Błota KP 1.15  =PB    
 7 LAMPARSKA Kornelia 12-10-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.15      
 8 STRZYŻEWSKA Anna 12-04-04 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.05      
 PRZYWECKA Maria 12-08-15 LUKS Start Nakło KP DNS      

 95 100 105 110 115 120 125 130 
 KRYGIER Anna - - - o o o xxo xxx 

 KONIARZ Zofia - o o o xo xo xxx 

 ADAMCZYK Weronika - o o o xxo xo xxx 

 FIGIEL Oliwia - o o o o xxo xxx 

 JASKULSKA Oliwia - o o o xxo xxx 

 LAMPARSKA Kornelia - xo xxo o xxo xxx 

 STRZYŻEWSKA Anna o o xo xxx 

Skok w dal z miejsca K U9 

 FINAŁ 16:04 
 1 PIETRYKOWSKA Iga 16-04-26 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.99 
 2 NOWAK Klaudia 16-04-29 MKS Inowrocław KP 1.91 
 3 SKIBIŃSKA Natalia 16-05-27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.58 
 4 STANNA Julia 16-04-10 KSLZS Kruszwica KP 1.55 
 5 KOZŁOWSKA Alicja 16-09-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.53 
 6 CZUBEK Michalina 16-01-01 KSLZS Kruszwica KP 1.50 
 7 SZAJERSKA Iga 16-10-26 UKS Czapla Białe Błota KP 1.48 
 8 NAWROCKA Aniela 17-08-22 MKL Tlen Mogilno KP 1.46 
 9 CHABERSKA Zuzanna 17-05-27 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 1.40 
 10 KORBAL Wiktoria 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 1.36 
 11 SZYMCZAK Magdalena 17-05-11 MKL Tlen Mogilno KP 1.21 
 PRZYBYLSKA Alicja 16-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP DNS 

 I II III 
 PIETRYKOWSKA Iga 1.99 1.81 1.92 

 NOWAK Klaudia 1.91 1.87 1..84 

 SKIBIŃSKA Natalia 1.40 1.48 1.58 

 STANNA Julia 1.55 1.51 1.52 

 KOZŁOWSKA Alicja 1.48 1.46 1.53 

 CZUBEK Michalina 1.50 1.44 1.36 

 SZAJERSKA Iga 1.43 1.17 1.48 

 NAWROCKA Aniela 1.39 1.31 1.46 

 CHABERSKA Zuzanna 1.40 1.31 1.35 

 KORBAL Wiktoria 1.35 1.36 1.20 

 SZYMCZAK Magdalena 1.21 1.18 1.08 

Skok w dal strefa K U10 

 FINAŁ 17:00 

 1 DZIAŁEK Janina 15-02-19 MKL Toruń KP 3.67 
 2 WAJER Małgorzata 15-10-23 Lekkoatletyczne Sadki KP 3.46 PB 



 3 PŁOCHA Liliana 15-07-03 UKS Czapla Białe Błota KP 3.44 PB 
 4 DOBRZYŃSKA Lena 15-08-07 MKL Tlen Mogilno KP 3.43 PB 
 5 MAŁKOWSKA Oliwia 15-11-10 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 3.34 
 6 PRZYBYLSKI Michalina 15-07-15 MKL Tlen Mogilno KP 3.22 
 7 POLIŃSKA Karina 15-07-01 KSLZS Kruszwica KP 3.12 
 8 URBANEK Liliana 15-05-02 MKS Inowrocław KP 2.89 
 9 GŁADYSZ Julia 15-08-19 KSLZS Kruszwica KP 2.62 PB 
 10 ZĄBECKA Emilia 15-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 2.47 
 KASIOREK Maria 15-08-13 LUKS Serock KP DNS 
 DĘBSKA Dagmara 15-10-13 KSLZS Kruszwica KP DNS 
 BURDZIK Zofia 15-01-01 KSLZS Kruszwica KP DNS 
 I II III 
 DZIAŁEK Janina 3.53 3.67 3.56 

 WAJER Małgorzata 2.96 3.35 3.46 

 PŁOCHA Liliana x 3.29 3.44 

 DOBRZYŃSKA Lena 3.26 3.21 3.43 

 MAŁKOWSKA Oliwia x 3.34 3.11 

 PRZYBYLSKI Michalina 3.11 2.77 3.22 

 POLIŃSKA Karina 3.01 3.12 2.68 

 URBANEK Liliana 2.67 x 2.89 

 GŁADYSZ Julia 2.22 2.49 2.62 

 ZĄBECKA Emilia 2.47 2.28 x 
Skok w dal strefa K U11 

 FINAŁ 17:00 

 1 BUDZYŃSKA Wiktoria 14-03-29 MKL Tlen Mogilno KP 4.44 PB 
 2 KIELECKA Maja 14-09-08 UKS Cyprianka KP 4.15 PB 
 3 PIECHNIK Maja 14-02-21 MKL Tlen Mogilno KP 4.12 PB 
 4 STALIŃSKA Kaja 14-01-15 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski KP 4.03 
 5 KRAIŃSKA Zofia 14-11-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.61 PB 
 6 KAWKA Wiktoria 14-01-22 KSLZS Kruszwica KP 3.51 PB 
 7 LIZAK Emilia 14-05-17 UKS Wyspiański Szubin KP 3.23 
 8 BASA Hanna 14-10-12 KSLZS Kruszwica KP 3.21 
 9 CHMIELEWSKA Aleksandra 14-06-03 KSLZS Kruszwica KP 3.17 PB 
 10 SZAJERSKA Livia 14-05-21 UKS Czapla Białe Błota KP 3.08 PB 
 11 WIECZOREK Alicja 14-10-26 UKS Czapla Białe Błota KP 3.05 
 12 ORCHOWSKA Magdalena 14-03-29 UKB Szubin KP 3.01 
 KULPA Marcelina 14-05-31 UKS Cyprianka KP DNS 
 MARMUROWICZ Lena 14-09-26 UKB Szubin KP DNS 
 ZIELIŃSKA Iga 14-09-05 MKS Inowrocław KP DNS 
 ŁOZOWSKA Nina 14-04-01 MKL Toruń KP DNS 
 CIELEPAK Lena 14-09-04 LUKS Serock KP DNS 
 SZPAKOWSKA Pola 14-08-06 MKL Toruń KP DNS 

 I II III 
 BUDZYŃSKA Wiktoria 3.83 4.25 4.44 

 KIELECKA Maja 4.15 4.13 3.91 

 PIECHNIK Maja 3.85 4.03 4.12 

 STALIŃSKA Kaja 3.87 4.03 3.67 

 KRAIŃSKA Zofia 3.53 3.18 3.61 

 KAWKA Wiktoria x 3.44 3.51 

 LIZAK Emilia 2.76 2.79 3.23 

 BASA Hanna 3.13 3.15 3.21 

 CHMIELEWSKA Aleksandra 3.0 3.0 3.17 

 SZAJERSKA Livia 2.78 2.81 3.08 

 WIECZOREK Alicja 3.05 x 3.03 

 ORCHOWSKA Magdalena 2.82 2.67 3.01 

Skok w dal strefa K U12 

 FINAŁ 17:00 

 1 CZARNIAK Karolina 13-06-18 LKS Vectra Włocławek KP 4.52 PB 
 2 JARANOWSKA Nikola 13-05-06 LKS Vectra Włocławek KP 4.43 PB 
 3 ROMAŃSKA Barbara 13-12-20 MKL Tlen Mogilno KP 4.42 PB 
 4 KULIGOWSKA Pola 13-01-14 LKS Vectra Włocławek KP 4.13 PB 
 5 DEC Nela 13-03-18 UKS Czapla Białe Błota KP 3.92 PB 
 6 MARCINKOWSKA Nina 13-06-02 KSLZS Kruszwica KP 3.80 
 7 BILEK Maria 13-09-07 BOSiR Barcin KP 3.74 



 8 SUCHOMSKA Marta 13-05-18 LUKS Start Nakło KP 3.71 
 9 STANNA Wiktoria 13-01-13 KSLZS Kruszwica KP 3.61 PB 
 10 JANKOWSKA Antonina  13-01-26 MKL Toruń KP 3.54 
 11 SAWICKA Kaja 13-08-17 UKS Cyprianka KP 3.47 
 12 PAŁUCKA Wiktoria 13-07-02 UKS Cyprianka KP 3.35 
 13 KACZOR Sara 13-12-20 UKS Wyspiański Szubin KP 3.16 PB 
 14 DYSZKIEWICZ Malwina 13-12-17 UKS Wyspiański Szubin KP 3.15 
 15 SOCHA Marianna 13-09-30 UKB Szubin KP 3.15 PB 
 16 BRZÓSKIEWICZ Laura 13-08-02 GKS Olimpia Grudziądz KP 3.10 
 17 FABIŃSKA Aleksnadra 13-05-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 2.71 
 PAZDERSKA Maja 13-08-14 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 

 I II III 
 CZARNIAK Karolina 4.52 4.41 4.44 

 JARANOWSKA Nikola 4.43 4.41 4.26 

 ROMAŃSKA Barbara 4.27 x 4.42 

 KULIGOWSKA Pola 4.13 4.05 3.90 

 DEC Nela 3.92 3.79 3.80 

 MARCINKOWSKA Nina 3.75 3.80 3.75 

 BILEK Maria 3.32 3.60 3.74 

 SUCHOMSKA Marta 3.71 3.68 3.51 

 STANNA Wiktoria x 3.61 3.42 

 JANKOWSKA Antonina  3.53 x 3.54 

 SAWICKA Kaja 3.47 3.28 3.23 

 PAŁUCKA Wiktoria 3.35 3.34 3.24 

 KACZOR Sara 3.16 3.10 3.12 

 DYSZKIEWICZ Malwina 3.15 3.14 x 

 SOCHA Marianna 3.12 3.15 3.05 

 BRZÓSKIEWICZ Laura 3.10 3.00 2.89 

 FABIŃSKA Aleksnadra x 2.71 2.60 

Skok w dal strefa K U13 

 FINAŁ 17:00 

 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12-01-19 MKL Toruń KP 4.91 
 2 JANUS Maja 12-07-22 BOSiR Barcin KP 4.72 
 3 DĄBROWSKA Adrianna 12-08-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.54 PB 
 4 KAMPER Weronika 12-03-14 LKS Vectra Włocławek KP 4.36 
 5 JABŁOŃSKA Wiktoria 12-11-20 UKS Czapla Białe Błota KP 4.26 
 6 MOLENDA Inga 12-08-26 KSLZS Kruszwica KP 4.10 PB 
 7 KOSIOŁ Weronika 12-11-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.07 
 8 NADRATOWSKA Lena 12-06-19 LUKS Serock KP 4.01 
 9 WITKOWSKA Nina 12-05-11 MKL Tlen Mogilno KP 3.96 
 10 CICHOCKA Wiktoria 12-10-16 UKB Szubin KP 3.96 PB 
 11 URBANIK Apolonia 12-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.93 
 12 ROLL Julia 12-06-29 KSLZS Kruszwica KP 3.90 
 13 SZYMAŃSKA Anastazja 12-08-25 UKS Czapla Białe Błota KP 3.82 PB 
 14 WIECZORKOWSKA Lilianna 12-04-15 GKS Olimpia Grudziądz KP 3.81 
 15 STUDZIŃSKA Wiktoria 12-04-04 GKS Olimpia Grudziądz KP 3.81 
 16 FILIPEK Zofia 12-03-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.64 
 17 BRZEZIŃSKA Izabela 12-03-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.62 
 18 WEGNER Alicja 12-04-07 LUKS Start Nakło KP 3.49 PB 
 19 ŁUKASZEWSKA Zuzanna 12-07-23 UKS Czapla Białe Błota KP 3.40 PB 
 20 BIALODRZEWSKA Wiktoria 12-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.31 
 21 STRÓŻYK Anna 12-01-13 LUKS Start Nakło KP 3.01 
 TOMASZEWSKA Alicja 12-02-14 GKS Olimpia Grudziądz KP NM 
 WOSICKA Amelia 12-02-20 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS 
 GURDAK Oliwia 12-03-04 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 ŻYWICA Blanka 12-04-04 MKL Toruń KP DNS 
 GROCHOWSKA Emilia 12-04-21 LUKS Serock KP DNS 
 PORZEZIŃSKA Lena 12-07-06 LUKS Start Nakło KP DNS 
 KIEŁCZYŃSKA Lena 12-07-19 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 KORNALEWICZ Oliwia 12-10-12 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 KOZŁOWSKA Julia 12-11-20 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 POPŁAWSKA Maja 12-11-21 UKS Wyspiański Szubin KP DNS 
 JÓŹWIAK Lena 12-12-07 LUKS Start Nakło KP DNS 

 I II III 
 WIŚNIEWSKA Aleksandra 4.74 4.70 4.91 

 JANUS Maja 4.72 4.71 4.52 

 DĄBROWSKA Adrianna 4.28 4.30 4.54 



 KAMPER Weronika 4.06 4.36 4.16 

 JABŁOŃSKA Wiktoria 4.06 4.04 4.26 

 MOLENDA Inga 4.00 4.10 4.06 

 KOSIOŁ Weronika 3.93 x 4.07 

 NADRATOWSKA Lena 3.94 4.01 4.00 

 WITKOWSKA Nina 3.96 3.94 3.92 

 CICHOCKA Wiktoria 3.96 x x 

 URBANIK Apolonia x 3.93 x 

 ROLL Julia 3.21 3.90 3.87 

 SZYMAŃSKA Anastazja 3.57 3.81 3.82 

 WIECZORKOWSKA Lilianna 3.52 3.81 3.64 

 STUDZIŃSKA Wiktoria 3.52 3.81 x 

 FILIPEK Zofia 3.51 3.64 3.40 

 BRZEZIŃSKA Izabela 3.37 3.52 3.62 

 WEGNER Alicja 3.36 3.42 3.49 

 ŁUKASZEWSKA Zuzanna x 3.30 3.40 

 BIALODRZEWSKA Wiktoria x 3.31 x 

 STRÓŻYK Anna 3.01 3.01 x 

 TOMASZEWSKA Alicja x x x 


